
 

Codice Fiscale 95044940120 

Pec: vais00400r@pec.istruzione.it  E-mail: info@isisbisuschio.it  -----  vais00400r@istruzione.it   Sito internet: www.isisbisuschio.edu.it 

 

Protocollo: vedere segnatura                                                                                                       Bisuschio,3 ottobre 2022 

AGLI ATTI PNRR 
IN ALBO ONLINE 

 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO CONSULENTE PNRR-TEAM 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’Avviso pubblico di procedura comparativa per la selezione di n. 1 Esperto per la consulenza 

specialistica alla progettazione-modulistica e all’utilizzo della piattaforma PNNR, Prot. n. 8236/2022 del 
24/09/2022 pubblicato in albo online del sito web ISIS Valceresio; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;  

Visto Il PTOF dell’Istituzione scolastica per il triennio 2022/25;  

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche”;  

Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018, recante il regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
Verificato che entro il termine del 01.10.2022 ore 10.00  sono pervenute le sotto specificate istanze di 

partecipazione all’avviso indetto con nota protocollo n° Prot. n. 8236 del 24/09/2022 

 

 Cognome e Nome Protocollo n° 8326 del 27/09/2022 

1 VACCARO ROSARIO PUNTEGGIO =68 

 
DETERMINA 

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.edu.it/
Protocollo 0008577/2022 del 03/10/202210:04:13



 

Codice Fiscale 95044940120 

Pec: vais00400r@pec.istruzione.it  E-mail: info@isisbisuschio.it  -----  vais00400r@istruzione.it   Sito internet: www.isisbisuschio.edu.it 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, la seguente graduatoria: 
 
 

 
GRADUATORIA per il ruolo di ESPERTO CONSULENTE PNRR-TEAM 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 VACCARO  ROSARIO 68 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
 
Decorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

 
                                                                                    La Dirigente Scolastica 

                                                                                     Maria Carmela Sferlazza 
                                                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93 

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.edu.it/

